
INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ a INFORMOVANÝ SOUHLAS S POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ  

 

 
dávám MC Veselý Paleček, z.s., neziskové organizaci, se sídlem K.J.Mašky 2, 678 01 Blansko výslovný 
souhlas ke zpracování osobních údajů mých a osobních údajů mého dítěte, a to pro následující účely: 
 

a. příměstské tábory, 
b. vzdělávací aktivity pro děti i rodiče,  
c. používání rezervačního a docházkového systému,  
d. dětské skupiny a mikrojesle,  
e. dotační programy,  
f. kroužky, aktivity pro děti a rodiče,  
g. výlety, 
h. údaje pro vyřízení škodné události,  
i. propagace mateřského centra a jeho činnosti na webových stránkách, facebooku, nástěnka 

v mateřském centru,  
j. zveřejnění v propagačních materiálech mateřského centra,  
k. údaje spojené se službami informační společnosti (vytváření uživatelských profilů, fotoalb, 

videozáznamů na internetu a sociálních sítích, využívání služeb nabízených v rámci mateřského 
centra Veselý Paleček,  

l. odvádění dítěte z dětské skupiny, mikrojeslí, příměstských táborů a dalších aktivit v mateřském 
centru,  

m. kontakt na zákonné zástupce pro účely organizace aktivit,  
 
Tento souhlas uděluji do odvolání. 
  
Beru na vědomí, že tento souhlas je kdykoli odvolatelný. Odvolat je možné souhlas také částečně – pouze 
pro určité účely. Odvolání souhlasu nemá zpětné účinky a nedopadá na zpracování, které již proběhlo. 
 

Beru na vědomí, že příjemcem údajů mohou být i společnosti, které Mateřské centrum Veselý Paleček 
pověří určitou činností, pro jejíž výkon je zpracování osobních údajů nutné (např. MPSV, MF). Příjemcem 
údajů na internetových stránkách Mateřského centra je veřejnost.  
 

Více informací o zpracování osobních údajů bude předloženo na požádání.  
 


